
Uchwała Nr XIII/118/03 
z dnia 7 listopada 2003r. 

w sprawie wniosku do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności 
z Konstytucją przepisów ustaw. 

 
Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3 w związku art. 188 pkt 1 Konstytucji RP 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wnosi o stwierdzenie niezgodności z 
Konstytucją przepisów ustaw zgodnie z treścią załączonego wniosku. 
 

§ 2 
Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku do wystąpienia z wnioskiem do 
Trybunału Konstytucyjnego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
           Stefan Józef Pastuszka 


